
Číslo položky Název položky Bližší specifikace položky

Měrná 

jednotka 

/MJ/

Předpokláda

né množství 

za 2 roky

Cena za MJ 

v Kč (bez 

DPH)

Cena 

celkem v Kč 

(bez DPH)

1

Papír tiskový A4, plošná hmotnost (dle ISO 536) 80 g/m2, bílý, balení 

500ks, doba archivace tisku (dle ISO 9706) více než 100 let, tloušťka 

(dle ISO 534) 111 mm/1000, bělost (dle ISO 11475) 167 CIE, bělost s 

UV (dle ISO 2470) 113 %, opacita (dle ISO 2471) 91,5 %, hladkost (dle 

ISO 8791-2) 200 ml/min, tuhost podélně (dle ISO 2493) 145 mN, 

tuhost příčně (dle ISO 2493) 68 mN

Vhodný pro černobílé, barevné, jednostranné, oboustranné 

kopírování a tisk na laserových a inkoustových tiskárnách, faxech 

a kopírkách, vhodný pro vysokorychlostní kopírování a tisk, 

výrobce a distributor produktu musí dodržovat standardy a 

principy českého Standardu lesního hospodaření (Forest 

Stewardship Standard), papír je navržen pro technologii ColorLok, 

výrobce přijal globální závazek pro péči a odpovědné využívání 

vody, vzduchu i lesů

bal* 6000 86 516 000

2

Papír tiskový A5, plošná hmotnost (dle ISO 536) 80 g/m2, bílý, balení 

500ks, doba archivace tisku (dle ISO 9706) více než 100 let, tloušťka 

(dle ISO 534) 111 mm/1000, bělost (dle ISO 11475) 167 CIE, bělost s 

UV (dle ISO 2470) 113 %, opacita (dle ISO 2471) 91,5 %, hladkost (dle 

ISO 8791-2) 200 ml/min, tuhost podélně (dle ISO 2493) 145 mN, 

tuhost příčně (dle ISO 2493) 68 mN

Vhodný pro černobílé, barevné, jednostranné, oboustranné 

kopírování a tisk na laserových a inkoustových tiskárnách, faxech 

a kopírkách, vhodný pro vysokorychlostní kopírování a tisk, 

výrobce a distributor produktu musí dodržovat standardy a 

principy českého Standardu lesního hospodaření (Forest 

Stewardship Standard), papír je navržen pro technologii ColorLok, 

výrobce přijal globální závazek pro péči a odpovědné využívání 

vody, vzduchu i lesů

bal* 300 86 25 800

3

Papír tiskový A3, plošná hmotnost (dle ISO 536) 80 g/m2, bílý, balení 

500ks, doba archivace tisku (dle ISO 9706) více než 100 let, tloušťka 

(dle ISO 534) 111 mm/1000, bělost (dle ISO 11475) 167 CIE, bělost s 

UV (dle ISO 2470) 113 %, opacita (dle ISO 2471) 91,5 %, hladkost (dle 

ISO 8791-2) 200 ml/min, tuhost podélně (dle ISO 2493) 145 mN, 

tuhost příčně (dle ISO 2493) 68 mN

Vhodný pro černobílé, barevné, jednostranné, oboustranné 

kopírování a tisk na laserových a inkoustových tiskárnách, faxech 

a kopírkách, vhodný pro vysokorychlostní kopírování a tisk, 

výrobce a distributor produktu musí dodržovat standardy a 

principy českého Standardu lesního hospodaření (Forest 

Stewardship Standard), papír je navržen pro technologii ColorLok, 

výrobce přijal globální závazek pro péči a odpovědné využívání 

vody, vzduchu i lesů

bal* 300 180 54 000

4 Cena celkem za 2 roky 595 800

* balení kancelářského papíru po 500 listech

PŘÍLOHA č. 2 - Soupis položek

„Dodávka kancelářského papíru pro MěÚ Benešov 2024-2026“


		2024-04-16T15:25:42+0200
	Roman Čada




